
II/212  Lázně Kynžvart - Lazy

strana 1

DODATEK č. 2

K SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřený dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: 297/ODO/2021

Číslo smlouvy zhotovitele:  841/TD/VG/2021/030/VGHS
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 8/ZPR/2021

1.       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114
IČO: 70947023
DIČ: CZ70947023
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary
Číslo účtu:                     
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických:                       , tel.:            
Odp. pracovník:                   mobil:              e-mail:                          
Zřizovací listina ze dne 13.12.2001

na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/

a

2.      STRABAG a.s.

se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

doručovací adresou: Parková 1205/11, 326 00 Plzeň

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 7634

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

zastoupená na základě plné moci: Martinem Liškou, technickým vedoucím oblasti

Ing. Martinem Žufanem, ekonomickým vedoucím oblasti

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu:                

Odpovědný pracovník ve věcech technických:              vedoucí provozní jednotky

tel:            , e-mail:                        

Stavbyvedoucí:                  , tel:            , e-mail:                            

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)



II/212  Lázně Kynžvart - Lazy 

 

strana 2  

Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 297/ODO/2021 na veřejnou zakázku „II/212  Lázně 

Kynžvart - Lazy“ je změna ceny díla. V souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve zněních pozdějších předpisů, se nejedná o podstatnou změnu závazku ze 

smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku. Tímto dodatkem č. 2 dochází ke změně v odst. V, čl. 5.1 této 

smlouvy. Rozpočet stavby se mění o zjištěné méněpráce a vícepráce, jejichž potřeba vznikla 

v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 

 

Dodatkem č. 2 se mění: 

 

Odst. V. Cena a platební podmínky, čl. 5.1 

 

5.1 Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 

Původní cena dle SOD: 

Cena celkem bez DPH                                                                                                22 950 055,75 Kč 

21 % DPH                                                                                                                     4 819 511,70 Kč 

Cena celkem s DPH                                                                                                    27 769 567,45 Kč 

 

Cena Dodatku č. 2: 

Cena celkem bez DPH                                                                                                   -412 506,10 Kč 

21% DPH                                                                                                                           86 626,28 Kč 

Cena celkem s DPH                                                                                                        -499 132,38 Kč 

 

Celková cena díla včetně Dodatku č. 2: 

Cena celkem bez DPH                                                                                                 22 537 549,65 Kč                                                                                        

21% DPH                                                                                                                       4 732 885,42 Kč 

Cena celkem s DPH                                                                                                     27 270 435,07 Kč 

 

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná. 

 

 

          Dokumenty uložené v písemné nebo elektronické podobě u objednatele: ZBV 

 

 

Závěrečná ustanovení 

 

 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 297/ODO/2021, č. zhotovitele 

841/TD/VG/2021/030/VGHS a Dodatku č. 1 zůstávají beze změny. 

 

Tento dodatek je uzavírán elektronicky. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a 

prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

 

 



II/212  Lázně Kynžvart - Lazy

strana 3

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem

nejdéle do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve

dnem zveřejnění v registru smluv.

V Sokolově  dne : 30.08.2021                                      V Plzni dne : 30.08. 2021

_____________________
Ing. Jiří Šlachta
ředitel organizace
objednatel

_____________________
Martin Liška
technický vedoucí oblasti
zhotovitel
STRABAG a.s.

_____________________
Ing. Martin Žufan
ekonomický vedoucí oblasti
zmocněn
STRABAG a.s.


		2021-08-30T12:11:59+0200
	Ing. Martin Žufan


		2021-08-30T12:15:00+0200
	Martin Liška


		2021-08-30T16:04:30+0200


		Helena Budeanuová




